
Nordjysk Svejseteknik ApS

CVR-nr.: 39556545

Marklund 12
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/12/2025

Søren Korlund Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordjysk Svejseteknik ApS
Marklund 12
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: s_n_mikkelsen@hotmail.com
CVR-nr.: 39556545
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage svejseopgaver og fremstille emner i stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. september 2025 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.389.292	1.140.844
Personaleomkostninger	1	-847.879	-657.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.534	-151.309
Resultat af ordinær primær drift		393.879	331.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.176	0
Andre finansielle indtægter		623	44
Andre finansielle omkostninger		-1.386	-1.973
Ordinært resultat før skat		394.292	330.054
Skat af årets resultat		-82.236	-72.768
Årets resultat		312.056	257.286
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		177.056	135.286
I alt		312.056	257.286

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		714.112	344.628
Materielle anlægsaktiver i alt		714.112	344.628
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.814	8.638
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.814	8.638
Anlægsaktiver i alt		723.926	353.266
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.681	232.471
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.938	0
Andre tilgodehavender		15.214	38.720
Tilgodehavender i alt		203.833	271.191
Likvide beholdninger		377.723	281.282
Omsætningsaktiver i alt		591.556	562.473
AKTIVER I ALT		1.315.482	915.739

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		430.219	253.163
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		615.219	425.163
Hensættelse til udskudt skat		81.070	62.744
Hensatte forpligtelser i alt		81.070	62.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	65.163
Skyldig selskabsskat		55.910	74.699
Skyldig moms og afgifter		182.446	150.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.954	18.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344.883	118.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		619.193	427.832
Gældsforpligtelser i alt		619.193	427.832
PASSIVER I ALT		1.315.482	915.739

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	718.936	591.840
	120.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	8.943	5.712
	847.879	657552

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2